
    

 

 

 

 

 

 

Via Is Mirrionis 195 – 09122 Cagliari – tel. 070.606.7918 - fax 070.606.7917    e-mail: lav.agenzia.regionale@regione.sardegna.it 

 
Pag 1 di 1 

 

 
 

Oggetto: Riapertura termini dell’Avviso Pubblico “Programma di interventi formativi finalizzati                         

all’assunzione” (Det. n. 397/ARL del 22/03/2013) 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Accordo di collaborazione stipulato in data 08.08.2012, ai sensi dell’articolo 24 della L.R. 

40/90, tra l’Assessorato del lavoro, formazione professionale, cooperazione sicurezza 

sociale e l’Agenzia regionale per il lavoro, in esecuzione della deliberazione della Giunta 

regionale n.48/21 del 01.12.2011, e dell’Atto indirizzo sopra citato, finalizzato 

esclusivamente a regolamentare l'emanazione e la gestione da parte dell'Agenzia degli 

avvisi pubblici di cui ai residui finanziari relativi alla Deliberazione nr. 48/21 del 01/12/2011 a 

valere sul capitolo S 03.03.002, UPB 0303, del Bilancio di previsione dell’Agenzia Regionale 

per il lavoro per l’esercizio amministrativo 2012 ; 

RITENUTO  di dover procedere alla riapertura dei termini dell’Avviso Pubblico di cui all’oggetto per 

garantire il più vasto accesso possibile all’aiuto previsto dal bando; 

RITENUTO  pertanto, che sia opportuna la riapertura, per un congruo periodo di tempo ovvero sino al 

30/06/2013, dei termini per la presentazione delle domande di concessione degli aiuti;  

CONSIDERATO  che, procedendo ad una riapertura dei termini di presentazione delle domande, sia 

opportuno, anche nel rispetto del principio generale di trasparenza dell’attività 

amministrativa e di parità di accesso ai finanziamenti pubblici di dare le medesime forme di 

pubblicità all’Avviso pubblico in oggetto, 

 Per quanto sopra espresso, 

                         DETERMINA 

 Di procedere alla approvazione della riapertura dei termini dell’Avviso Pubblico per 

l’erogazione di aiuti in favore delle aziende e di lavoratori loro dipendenti, operanti nel 

settore “Call center” sino al 30/06/2013, nell’ambito dell’Azione di sistema “Programma di 

interventi formativi finalizzati all’assunzione”, progetto a titolarità regionale, nel quale le 

risorse finanziarie ammontano ai residui finanziari del programma “Welfare to work – Call 

center”.  

 

       Il Direttore 

- Stefano Tunis - 


